## P O L Y S Y N D E T O N.

δαρνοῖ, βλεσυροί τε, Δαρφονοί τὸ ἀπλοῦτον τε, u.

350. Sc.

δαρλίν τε, μεγάλιν τε, ποδίνεοί τε, λεπτέριν τε,

u. 320. Tb.

οὐδὲ ὄμαδος το φόνος τὸ αὐδροπλαστικόν τοιδίσαι,

u. 155. Sc.

Plura polysyndeta paſſim inueniuntur: ut u. 18. 77.  
34. 227. 243. 277 et 349. Tb. item u. 179. Sc. Polysynde-  
torum ſpeciem etiam reſervant quaedam, que ad di-  
ſtin retulimus.

IN HESIODVM  
HOMOEOPTOTON.

ἀφαίσι τε φάγοι τε, ρήτοι τ' ἀρρήτοι τε; u.3 & 4.lib.1.  
ΟΜΟΙΟΤΕΛΕΥΤΩΝ.

χαλέπει, κέξει, λαχρα, γάια, in fine uersum 5.6.7.  
8.lib.1.

HYPALLAGE.

ὑβειν προ ὑβειγκὺ, u.189.lib.1. ut & Euripides in  
Thyestes πόλυμον dixit προ ὅργινον & πολέμιον.

PARONOMASIA.

αἰδὼ μέ τ' αἰδοιδέιν λατοπάχη, u.222.lib.1.

σύνθυμοσιών, λαποθυμοσιών, u.89.lib.2.

πειταῖον, ἄλλον, ἄντον, u.157.Sc.

προθύματα θυέλλη, u.742.Th.

προίωχεις τε κακίωχεις τε, u.154.Sc.

Huc pertinet Parodia.

u. de λακὸν βὐλὺ, &c. u.264.lib.1. M.Varro palans  
citat adagium his uerbis: Opinor non solum quod dici-  
tur, Malum consilium consulteri esse pessimum: sed e-  
tiam bonum consilium ei qui consuluit et qui consuli-  
tur, bonum habendum. Potest itaq; sic inuerti: uol' αἴγα  
θὶ βὐλὲ, τῷ βὐλούσαντι αἴγα.

Aristoteles lib.3. Rhetoric.refert hunc uersum, u. de  
λακὸν βὐλὴ, &c. à Democrito Chio sic esse immutatum:  
u. ἡ μαρτὰ αναβολὴ τῷ ποιεσαντὶ λακῆ. Aptè enim  
hoc dici potest in eos qui prolixia membra periodo-  
rum fingunt. Nam et sibi ipsi et ijs qui audiunt mo-  
lestiam exhibent.

ANNO TATIONES.

33

V.263.lib.1.

εἰ τὸν λανά τούχει αὐτός, ἀλλὰ λανά τούχωρ.

Hoc carmen à Plutarcho refertur hoc modo:  
ὅς ἀλλὰ λανά τούχει εἴπει λανά οὐ πάλι τούχει,  
Damna parans alijs, proprio parat epati damnā.

Recitatur autem à Plutarcho de Archelao.

V.335.lib.2.

Hesiodus cùm præcipiat paupertatem nemini exprobrandam, quòd Dei etiam hæc donum sit: muliò minus de sapientia id fieri debet, cuius donum est haud paulò, ut omnes intelligunt, præclarus.

V.121.lib.2. sū aīei, cīc.

Ex isto præcepto etiam similia intelligenda sunt.  
Non semper fortuna arridebit: itaq; circumspectos esse oportet. neq; semper sani erimus: itaq; solliciti sumus, ne in morbos incidamus.

V.359.lib.1. à γαρ νοί, cīc.

Potest hoc accommodari ad studia. Imitanda est enim eorum consuetudo, qui thesauros colligunt, atque indies aliquid ad aceruum adiungere student: cuius incrementa cùm paucis diebus non magnopere sentiantur, exactio anno tamen apparet quantum uel minutiss. accessiones cumulum auxerint. Hicronymus Vuolfius.